f. 104^a—111^b *Eiusdem de perfectione statuum.* »Cum viantes et fratres specialiter« × »populo predicantes. Et sic est finis huius tractatus de fratribus.«

f. 112^a—122^b *Eiusdem Tractatus de fide catholica.* »Suppositis dictis de fide« × »stabilire.«

f. 122^b—126^a *Eiusdem Tractatus de novis ordinibus* (inscriptio falsa: »Incipit tractatus de participatione totius et partis«...). »Secundum apostolum ad Ephes.« × »cognoscere ex scriptura.«

f. 126^a—130^a *Eiusdem Tractatus de confessionibus* (de eucharistia et confessione) »Duo sunt sacramenta« × »constancius confiteri.«

f. 130^b *De septem donis spiritus sancti* (opusculum a Wicliano alienum).

f. 131^a—147^b (anepigr.) *Johannis Wiclif Tractatus de officio pastoralī.* »Cum duplex debet esse« × »regis regum«.

f. 147^b—148^b *Registrum operis praecedentis alphabeticum.*

Tituli complurium Wiclifi opusculorum codice hoc contentorum cryptographice expressi sunt in subscriptionibus. In operculo superiori intrinsecus notatum est registrum contentorum cum anno 1466. Ibidem occurrit monograma M in W.

932

V. F. 10. (Y. II. 4. n. 44.)

chart. saec. XIV—XV ff. 203 num., 21.5 × 14 cm. 1 m.

f. 1^a—21^b (Thomae de Aquino) *Tractatus de modo confitendi.* »Quoniam fundamentum et ianua« × »Expl. pulcher tract. de exquisito ritu ac modo confitendi. Non deportabis nisi Fridrico precium dabis.«

f. 22^a—36^a *S. Bernardi Meditationes.* »Multi multa sciunt« × »unum et eundem dominum glorie, qui vivit« etc.

f. 36^a *Versus de origine Carthusiensium.*

f. 37^a—46^b (anepigr.) *Notae de peccatis.*

f. 46^b—74^b *S. Bernardi Liber de templo spirituali* (non integer, sed tantum excerpta ex eodem).

f. 74^b—87^b (anepigr.) *Anselmi Cantuariensis Liber de similitudinibus.* »Voluntas tripliciter intelligitur« × »in anima et corpore torquebuntur.«

f. 87^b—160^b (anepigr.) *Excerpta varia theologica.*

f. 161^a—189^a »*Libellus de cognitione vite eterne.*« »Sapientia dei, que aperuit« × »stilo tradere curavi.«

f. 189^a—203^b (anepigr.) *Dialogus inter discipulum et magistrum de anima et potentiis eius* (Fragmentum Elucidarii?). »Discipulus. Sepius mihi de anima cogitanti« × »sed nec videri potest etc. Fridricus Weisok.«

In fol. praeligato non num. notatus est hymnus Marianus »Ad honorem et decorem.« In fol. membr. ad operculum super. occurrit registrum codicis non integrum, quod tamen passim sequi coacti sumus; in inferiori vero haec nota: »Sub a. d. 1405 venerabilem amicorum principem Valentinus de Nymburga servitoribus in Christo do.«